
UCHWAŁA NR LX/416/2014 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 29 października 2014 r. 

 
w sprawie utworzenia Białogardzkiej Rady Seniorów oraz nadania jej statutu 

 
 

Na podstawie art. 5c ust. 2 i 5 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.        
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379           
i 1072) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje:  
 

§ 1. W celu stworzenia warunków do pobudzania aktywności obywatelskiej osób 
starszych w społeczności lokalnej oraz wykorzystania potencjału działających organizacji 
osób starszych oraz podmiotów działających na rzecz osób starszych powołuje się 
Białogardzką Radę Seniorów. 
 

§ 2. 1. Białogardzkiej Radzie Seniorów nadaje się statut określający tryb wyboru jej 
członków i zasady działania. 
 

2. Statut Białogardzkiej Rady Seniorów stanowi załącznik do uchwały. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
                                                                                                      PRZEWODNICZĄCY  
                                                                                                        RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                                       mgr Józef Leszczyk 
 

 

 


